
 

Instituído pela Lei Municipal 04/77 

Disponível em www.arara.pb.gov.br 
 

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 15 DE JULHO DE 2019 

P á g i n a  | 1 

 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000 

 

 

AVISO DE ERRATA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00022/2019 

O Presidente Da Comissão Permanente De Licitação 
comunica que no EXTRATO DE CONTRATO- Pregão 
Presencial nº 00022/2019, onde se lê: " CT Nº 
00051/2019 - 03.07.19 – RONALDO PEREIRA DA SILVA - 
ME - R$ 131.418,43 "; leia-se: "CT Nº 00051/2019 - 
03.07.19 – RONALDO PEREIRA DA SILVA - ME - R$ 
54.757,67 ". Maiores informações poderão ser obtidas 
junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Gama 
Rosa, S/N - Centro - Arara - PB, no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis. 
GERALDO BERNARDINO DA CRUZ NETO - Presidente Da 

Comissão Permanente De Licitação. 
 

http://www.arara.pb.gov.br/

